2021 年２月５日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 免 疫 生 物 研 究 所

 （コード番号：4570）
本店所在地 群馬県藤岡市中字東田 1091 番地１
代 表 者 代表取締役社長 清 藤  勉
問 合 せ 先 取締役事業グループ管理本部長 中 川 正 人
電 話 番 号 0274-22-2889（代表）
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ibl-japan.co.jp

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2021年３月期連結会計年度（2020年４月１日～2021年３月31日）にお

いて、営業外収益（助成金収入）を計上する見込みとなりましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

助成金収入(営業外収益)の内容

 当社が実施しております研究項目について、本日、国からの助成金の交付があ

りましたので、お知らせいたします。2020年10月９日開示の「営業外収益の計上

に関するお知らせ」にて5,000千円を助成金収入として計上する旨お知らせして

おりましたが、本日、追加で5,000千円交付があり、前回お知らせした分と合わ

せまして10,000千円、2021年３月期連結会計年度におきまして助成金収入とし

て営業外収益に計上する見込みです。

※2019年１月15日開示『戦略的イノベーション創造プログラム第 2 期課題とし

て実施されるプロジェクト研究「昆虫（カイコ等）による有用タンパク質・ 新

高機能素材の製造技術の開発・実用化」への参画について』を参照。

以上